
Penzion Přívoz

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj Strážce Žlebu

800,- Kč/1 osoba/noc,1200,- Kč/2 osoby/noc

Pokoj Na Výsluní

800,- Kč/1 osoba/noc, 1200,- Kč/2 osoby/noc

Apartmán Hřensko, Apartmán Via Ferrata

1 až 3 osoby: 1500,- Kč/noc v jednopokojovém apartmánu

4 až 6 osob: 2250,- Kč/noc v dvoupokojovém apartmánu

Apartmán Pravčická Brána

1 až 3 osoby: 2250,- Kč/noc v jednopokojovém apartmánu

4 až 6 osob: 2400,- Kč/noc v dvoupokojovém apartmánu

Apartmán Osvěžovna

1 až 3 osoby: 1600,- Kč/noc v jednopokojovém apartmánu

Uvedené ceny jsou za pobyt bez snídaně.

Letní sezona - ceny

Pokoj Strážce Žlebu

800,- Kč/1 osoba/noc,1200,- Kč/2 osoby/noc

Pokoj Na Výsluní

800,- Kč/1 osoba/noc, 1200,- Kč/2 osoby/noc

Apartmán Hřensko, Apartmán Via Ferrata

1 až 3 osoby: 1500,- Kč/noc v jednopokojovém apartmánu



4 až 6 osob: 2250,- Kč/noc v dvoupokojovém apartmánu

Apartmán Pravčická Brána

1 až 3 osoby: 2250,- Kč/noc v jednopokojovém apartmánu

4 až 6 osob: 2400,- Kč/noc v dvoupokojovém apartmánu

Apartmán Osvěžovna

1 až 3 osoby: 1600,- Kč/noc v jednopokojovém apartmánu

Uvedené ceny jsou za pobyt bez snídaně.

Další informace:

Platba pouze v hotovosti (v EUR nebo CZK), nemáme platební terminál.V penzionu je kolárna.

Stravování

Snídaně si můžete objednat za 200,- Kč/osobu/den.


